
Uchwała Nr VI/389/21 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie przesunięcia środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji  

Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań powiatu 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)  oraz § 2 uchwały nr VI/XX/315/21 Rady Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie określenia zadań powiatu, na które przeznaczone 

zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Dokonuje się przesunięcia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

określonych w uchwale nr VI/XX/315/21 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 26 marca 2021 roku  

w sprawie określenia zadań powiatu, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku, w sposób wskazany w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius  -   /-/ 

2. Jacek Thiel  -   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   -   /-/ 

4. Jolanta Król  -  /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  -  /-/ 


